
 
 
 

ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ 
 

ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД 
СКУПШТИНА ДРУШТВА 
БРОЈ:  
ДАТУМ: 25.06.2013. 

 
 
 
 
 

На основу чланова 41. и 89. Статута ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД, те Предлога Комисије за 
накнаде број: 882 од 16.05.2013. године, и Надзорног одбора ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД од 
20.05.2013. године, Скупштина друштва је на својој годишњој седници одржаној дана 
25.06.2013. године донела је следећу   

 
 

О Д Л У К У 
 
 

Накнада за рад члану Надзорног одбора Лазару Трпковићу утврђује се по коефицијентима 
којима се одређује зарада у нето износу за Извршног директора и то: 
 
- КРМ 8,5 КЛР 1,5 ПК ЦСП-а, са накнадама за топли оброк, регрес и минули рад  
  обрачунат у складу са законом, као и посебна погодност коришћења службеног  
  аутомобила. 

 
- Накнада за рад члановима Надзорног одбора и то: 

- за Проф. др Мирослава Дукића, дипл.инг.,  
- за Проф. др Жељка Ђуровића, дипл.инг.,   
- за Љубомира Дамјановића, дипл.инг, и      

    - за мр. Јанка Пешића дипл.инг, 
У износу од 20.000,00 динара, месечно у нето износу. 
 
Накнада по овој Одлуци вршиће се од 01.07.2013. године. 

 
 

 
 

 
ДОСТАВИТИ:                                                         ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ       
 
 
-  Члановима Скупштине,                                         
-  Члановима Надзорног одбора, 
-  Генералном  директору, 
-  Секретару друштва, 
-  Служби за ППА, 
-  а/а. 

 
 
 


